
ZARZĄDZENIE NR 110/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie odwołania i powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 
przemocy domowej w Gminie Andrespol 

Na podstawie art. 9a ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1673) oraz § 3 i 4 uchwały Nr LXXIII/612/23 Rady Gminy Andrespol z dnia 
28 listopada 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Łódź. z 2023 r. poz. 10598), Wójt Gminy Andrespol zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 
w Gminie Andrespol powołanego  zarządzeniem nr 45/2024 Wójta Gminy Andrespol z dnia 28 maja 2024 r., 
po zasięgnięciu opinii Przewodniczącej Zespołu następujących członków Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1) Panią Agnieszkę Zaborowską - przedstawiciela Ośrodka Pomocy Społecznej w Andrespolu, 

2) Panią Monikę Fontańską-- przedstawiciela Ośrodka Pomocy Społecznej w Andrespolu, 

3) Asp. sztab. Romana Wachowca – przedstawiciela Posterunku Policji w Andrespolu, 

4) Panią Ewelinę Kaniecką- przedstawiciela Liceum Ogólnokształcące im. Jana Karskiego w Wiśniowej 
Górze, 

5) Panią Elżbietę Grudzińską- przedstawiciela Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza 
w Wiśniowej Górze, 

6) Panią Joannę Kot – przedstawiciela Szkoły Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi im. Jana Brzechwy 
w Justynowie, 

7) Panią Wiolettę Pawlik – przedstawiciela Samorządowego Przedszkola w Justynowie. 

2. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 
w Gminie Andrespol następujących przedstawicieli Ośrodka Pomocy Społecznej w Andrespolu: 

1) Pana Zbigniewa Piekarskiego, 

2) Panią Jolantę Konik. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Andrespolu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 110/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


